Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 п.г.т. Безенчук
муниципального района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

января 2018 г. № ^

Об утверждении комиссии по этике,
служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов в ОО

С целью определения соблюдения положений Кодекса этики и служебного поведения
работников ОУ, урегулирования конфликтов интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию
конфликтов интересов в организации.

2. Утвердить Комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию
конфликтов интересов в следующем составе:

Нечаева Е.Н., замдиректора по воспитательной работе. Председатель комиссии;
Пигарева Г.В., старший воспитатель с/п «детский сад «Золотой петушок»,
член комиссии;
Джумбаева Л.Н., методист с/п «ДЮСШ», член комиссии;
3. Комиссии в своей работе руководствоваться № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» от 25.12.2008г., Положением об антикоррупционной политике